



ЗАКОН

Красноярского края

24.12.2020

№ 10-4663

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КРАЯ «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ И НАДЕЛЕНИИ СООТВЕТСТВУЮЩИМ СТАТУСОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН И НАХОДЯЩИХСЯ В ЕГО ГРАНИЦАХ ИНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ»

Статья 1

Внести в Закон края от 18 февраля 2005 года № 13-3005 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Балахтинский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований» (Ведомости высших органов государственной власти Красноярского края, 4 марта 2005 года, № 9 (52); 24 апреля 2005 года, № 18 (61); 12 декабря 2008 года, № 64 (285); 24 мая 2010 года, № 24 (395); 9 декабря 2013 года, № 50 (625) следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в пункте 1 слова «описанием (планом) границ» заменить словами «координатами характерных точек границ муниципального образования городское поселение поселок Балахта Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – поселок Балахта), текстовым описанием местоположения границ муниципального образования поселок Балахта, графическим отображением местоположения границ муниципального образования поселок Балахта», слова «(приложения 1, 15)» заменить словами «(приложения 1, 2, 3)»;

б) в пункте 2:

в абзаце первом слова «описаниями (планами) границ» заменить словами «координатами характерных точек границ муниципальных образований, текстовыми описаниями местоположения границ муниципальных образований, графическими отображениями местоположения границ муниципальных образований»;

в абзаце втором слова «Большесырский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Большесырский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Большесырский сельсовет)», слова «(приложения 2, 16)» заменить словами «(приложения 4, 5, 6)»;

в абзаце третьем слова «Грузенский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Грузенский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Грузенский сельсовет)», слова «(приложения 3, 17)» заменить словами «(приложения 7, 8, 9)»;

в абзаце четвертом слова «Еловский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Еловский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Еловский сельсовет)», слова «(приложения 4, 18)» заменить словами «(приложения 10, 11, 12)»;

в абзаце пятом слова «Кожановский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Кожановский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Кожановский сельсовет)», слова «(приложения 5, 19)» заменить словами «(приложения 13, 14, 15)»;

в абзаце шестом слова «Красненский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Красненский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Красненский сельсовет)», слова «(приложения 6, 20)» заменить словами «(приложения 16, 17, 18)»;

в абзаце седьмом слова «Огурский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Огурский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Огурский сельсовет)», слова «(приложения 7, 21)» заменить словами «(приложения 19, 20, 21)»;

в абзаце восьмом слова «Петропавловский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Петропавловский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Петропавловский сельсовет)», слова «(приложения 8, 22)» заменить словами «(приложения 22, 23, 24)»;

в абзаце девятом слова «Приморский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Приморский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Приморский сельсовет)», слова «(приложения 9, 23)» заменить словами «(приложения 25, 26, 27)»;

в абзаце десятом слова «Ровненский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Ровненский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Ровненский сельсовет)», слова «(приложения 10, 24)» заменить словами «(приложения 28, 29, 30)»;

в абзаце одиннадцатом слова «Тюльковский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Тюльковский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Тюльковский сельсовет)», слова «(приложения 11, 25)» заменить словами «(приложения 31, 32, 33)»;

в абзаце двенадцатом слова «Черемушкинский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Черемушкинский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Черемушкинский сельсовет)», слова «(приложения 12, 26)» заменить словами «(приложения 34, 35, 36)»;

в абзаце тринадцатом слова «Чистопольский сельсовет» заменить словами «сельское поселение Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края (далее – Чистопольский сельсовет)», слова «(приложения 13, 27)» заменить словами «(приложения 37, 38, 39)»;

2) в статье 2:

а) в пункте 1 слова «Балахтинский район» заменить словами «Балахтинский муниципальный район Красноярского края (далее – Балахтинский район)»;

б) в пункте 2 слова «описанию (плану) границ (приложения 14, 28)» заменить словами «координатам характерных точек границ муниципального образования Балахтинский район (приложение 40), текстовому описанию местоположения границ муниципального образования Балахтинский район (приложение 41), графическому отображению местоположения границ муниципального образования Балахтинский район (приложение 42)»;

3) приложения 1–28 изложить в редакции согласно приложениям 1–28 к настоящему Закону;

4) дополнить приложениями 29–42 согласно приложениям 29–42 к настоящему Закону.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор
Красноярского края

А.В. Усс

«12» января 2021 г.